
Öttevény Község Önkormányzat
Képviselő-testülete

2-8/2008.

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Öttevény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. június 4-én 
1700 órakor az öttevényi  Polgármesteri  Hivatal  tanácstermében megtartott  nyilvános 
üléséről.

Jelen vannak: Király Péter polgármester
Bider Zsolt képviselő
Dömötör Ernő képviselő
Fehérvári Károly képviselő
Kövecses Tímea képviselő
Raczenböck Kálmán képviselő
Szücs Károly képviselő
dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző.

Az 2. napirendi pontnál meghívottként Burján Ferenc tűzoltó parancsnok.
 

Király  Péter  polgármester  köszönti a Képviselő-testület  jelen  lévő  tagjait  és  a  2. 
napirendi  pont  meghívott  előadóját.  Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület 
határozatképes,  mivel  a  10  képviselőből  7-en  jelen  vannak.  A  jegyzőkönyv 
hitelesítésére Fehérvári Károly és Szűcs Károly képviselőket jelöli ki.
A meghívóban közölt napirendi pontokra tesz javaslatot, azzal a kiegészítéssel, hogy 
kéri a képviselő-testületet, hogy az első napirendi pontot követően a 6. és 7. napirendi  
pontokat tárgyalják meg. Kérésének oka, hogy a napirendek keretében tárgyalandó 
pályázatokról hozott döntést már az ülést követő napon csatolni kell a pályázatokhoz 
és így könnyebb lesz a döntések számozása. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy 
a  munkatervben  szereplő  rendőrségi  beszámolóra,  a  rendőrség  kérésére  a 
szeptemberi ülésen kerül sor. 
A  napirendi  pontok  az  elhangzott  javaslatot  figyelembe  véve  az  alábbiak  szerint  
alakulnak:

1. dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta jegyző helyettesítési megbízása



Előadó: Király Péter polgármester
2. ÖNHIKI Egyéb” pályázat benyújtása a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

visszafizetésének érdekében (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester

3. Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás  pályázata,  ehhez  önrész  biztosítása 
(határozat)

4. Nyári  tűzvédelmi  feladatok  Öttevényi  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület 
tájékoztatója
Előadó: Burián Ferenc tűzoltó parancsnok

5. Szemétszállítási díjról rendeletalkotás
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző 

6. Rendezési terv megtárgyalása
Előadó: Király Péter polgármester

7. Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Társulás településeinek belépése a Győri 
Kommunális Szolgáltató tulajdonrészébe (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester

8. Egyéb ügyek
Előadó: Király Péter polgármester

Király  Péter  polgármester  kéri,  hogy  a  képviselő-testület  határozattal  fogadja  el  a 
napirendet.
Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét  7 igen 
szavazattal – tartózkodás és ellenszavazat nélkül – egyhangúan a következők szerint 
állapítja meg:

49/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  jelen 
testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

1) dr.  Lascsikné  dr.  Bozi  Sarolta  jegyző  helyettesítési 
megbízása
Előadó: Király Péter polgármester
2) „ÖNHIKI Egyéb” pályázat benyújtása a jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtás visszafizetésének érdekében (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester
3) Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás  pályázata,  ehhez 
önrész biztosítása (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester
4) Nyári tűzvédelmi feladatok Öttevényi Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület tájékoztatója
Előadó: Burián Ferenc tűzoltó parancsnok
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5) Szemétszállítási díjról rendeletalkotás
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző 

6) Rendezési terv megtárgyalása
Előadó: Király Péter polgármester
7) Nagytérségi  Hulladékgazdálkodási  Társulás 
településeinek  belépése  a  Győri  Kommunális  Szolgáltató 
tulajdonrészébe (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester
8) Egyéb  napirendi  pontok  (a  testületi  ülés  előtt 
mellékelve)

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal

1) dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta jegyző helyettesítési megbízása
Előadó: Király Péter polgármester

Király Péter polgármester emlékezteti a képviselő-testület tagjait, hogy a jegyzői 
állásra kiírt  pályázat nem járt  eredménnyel.  A jegyző helyettesítését átmenetileg 
megoldották az igazgatási előadóval,  de hosszabb távon ehhez a Közigazgatási 
Hivatal  nem  járul  hozzá.  A  helyettesítést  a  képesítési  előírásoknak  megfelelő 
szakemberrel  kell  ellátni.  Az  elmúlt  ülésen  határozattal  kezdeményezték,  hogy 
Lébény Nagyközség Önkormányzata járuljon hozzá,  hogy jegyzőjük az átmeneti  
időben,  az  új  jegyző  kinevezéséig,  helyettesítsen  Öttevényen.  A  lébényi 
önkormányzat a hozzájárulást  55/2008. (V.14.) számú határozatával szeptember 
30-ig megadta. 
A polgármester bemutatja dr. Lascsikné dr. Bozi Saroltát, egyúttal javasolja, hogy a 
két önkormányzat megállapodása alapján a képviselő-testület helyettes jegyzővé 
nevezze ki.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

50/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
Lébény  Nagyközség  Önkormányzata  és  Öttevény  Község 
Önkormányzata  közötti  megállapodás  értelmében  az  új 
jegyző kinevezéséig, legkésőbb 2008. június 1-től szeptember 
30-ig  dr.  Lascsikné dr.  Bozi  Saroltát  (született:  Dunakilitin, 
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1956.  09.  21.,  an.:  Árvay Sára,  lakcíme:  Mosonmagyaróvár, 
Tőzike u. 5.) helyettes jegyzővé nevezi ki.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal, 2008. szeptember 30-ig

Ezt  követően  a  polgármester  felkéri  dr.  Lascsikné  dr.  Bozi  Saroltát,  hogy 
előmondást követően tegye le a köztisztviselői esküt.

„Én  dr.  Lascsikné  dr.  Bozi  Sarolta esküszöm,  hogy  hazámhoz,  a  Magyar 
Köztársasághoz  és  annak  népéhez  hű  leszek.  Országunk  Alkotmányát, 
alkotmányos  jogszabályait  megtartom.  Az  állam-  és  szolgálati  titkot  megőrzöm. 
Hivatali  kötelességeimet  részrehajlás  nélkül,  lelkiismeretesen,  becsületesen,  a 
jogszabályoknak megfelelően, pontosan, etikusan, az emberi méltóságot feltétlenül 
tiszteletben  tartva,  a  legjobb  tudásom  szerint,  nemzetem  és  Öttevény  Község  
Önkormányzata  érdekeinek szolgálatával  teljesítem. Hivatalomban és azon kívül 
példamutatóan viselkedem, s minden igyekezetemmel azon leszek, hogy a Magyar 
Köztársaság fejlődését, szellemi és anyagi javainak gyarapodását előmozdítsam.”

„Isten engem úgy segéljen!”

Dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta köszönti a képviselő-testület tagjait, rövid szakmai 
bemutatkozást követően megköszöni, hogy a helyettesként rá gondoltak. Legjobb 
tudásához mérten igyekszik helytállni.

2) ÖNHIKI  Egyéb”  pályázat  benyújtása  a  jelzőrendszeres  házi 
segítségnyújtás visszafizetésének érdekében

Király Péter polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy lehetőség 
van  pályázatot  benyújtani  az  Önkormányzat  gesztorságával  működő  kistérségi 
jelzőrendszeres  házi  segítségnyújtás,  az  Államkincstár  szerint  nem  szabályos 
működési engedéllyel történő működtetése miatt elrendelt normatíva visszafizetési 
kötelezettség összegének erejéig. A képviselő-testület az ügy előzményeit ismeri.
Javasolja, hogy az Önkormányzat éljen a pályázati lehetőséggel.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  7  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  –  a 
következő határozatot hozta:

51/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:
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Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
elhatározza, hogy pályázatot nyújt be a Magyar Köztársaság 
2008. évi költségveréséről szóló 2007. évi CLXIX. törvény 6. 
számú  mellékletének  3.  pontjában  szabályozott,  a 
működésképtelen  helyi  önkormányzatok  egyéb 
támogatására.  A  pályázatot  az  Önkormányzati  és 
Területfejlesztési  Miniszternek  a  Magyar  Államkincstáron 
keresztül adja be.
Ezen  pályázatot  a  Magyar  Államkincstár  12012/20/2008. 
számú határozatában foglalt Öttevény Község gesztorságával 
üzemeltetett  jelzőrendszeres  házi  segítségnyújtás  állami 
normatívájának  2006.  január  –  2006.  július  közötti 
igénybevételének visszafizetése miatt adja be. 

Öttevény  Község  Önkormányzata  a  visszafizetendő 
17.850.000  Ft  állami  támogatást  ellátási  szerződés  keretén 
belül  hiánytalanul  a  HB  Security  Kft-nek  számla  ellenében 
átutalta.

Öttevény  Község  Önkormányzata  nincs  anyagilag  abban  a 
helyzetben,  hogy  a  határozatban  leírt  17.850.000  Ft  állami 
támogatást,  3.476.324  Ft  igénybevételi  kamatot,  598.279  Ft 
kiegészítő kamatot és a 2.865.996 Ft késedelmi kamatot azaz: 
24.781.599 Ft-ot visszafizessen.

E  visszafizetés,  illetve  az  ezt  kiváltó  működésképtelenség 
érdekében megbízza  a polgármestert,  Király  Pétert,  hogy a 
fent említett pályázatot az igényelt 24.781.599 Ft-ra adja be.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: 2008. június 15.

3) Győri Többcélú Kistérségi Társulás pályázata, ehhez önrész biztosítása

Király  Péter  polgármester  tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy  a  Győri 
Többcélú  Kistérségi  Társulás  a  Társulás  által  megjelölt  három  cél  közül  az 
Önkormányzat  által  megjelölt  célra  1.769.372  Ft  összegű  vissza  nem térítendő 
fejlesztési támogatást biztosít, 20 %-os önrész mellett. A támogatásra pályázatot 
kell  benyújtani.  A  Társulás  által  javasolt  fejlesztési  területek:  út-,  járdaépítés, 
játszótér fejlesztés és közvilágítás fejlesztése.
Javasolja, hogy közvilágítás fejlesztésére, a Leneskerti  utcában új lámpatestekre 
és  oszlopok  felállítására  pályázzon  az  Önkormányzat.  Az  új  lámpatestek 
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takarékosabbak, mint a régiek. A saját rész rendelkezésre áll. Egy feltétel van csak.  
Táblát kell kihelyezni, hogy a kistérség támogatásával valósult meg.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  7  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  –  a 
következő határozatot hozta:

52/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

.1 Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elhatározza,  hogy  a  Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás 
által folyósított 1.769.372 Ft összegű, vissza nem térítendő 
fejlesztési  célú  támogatást  elfogadja  és  közvilágítás 
fejlesztésre fordítja. 

.2 A projekt összes költsége 2.211.715 Ft, melynek minimum 
20%-át,  azaz  442.343  Ft-ot,  mint  önerőt  a  2008.  évi 
költségvetési tartaléka terhére biztosítja.

.3 Vállalja  2008.  november  30-ig  a  fejlesztés 
megvalósításáról történő elszámolást.

.4 Felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  az  1.  pontban 
meghatározott  fejlesztési  cél  megvalósítása  érdekében 
szükséges jognyilatkozatokat megtegye és gondoskodjék a 
támogatás  forrását  megjelölő  tájékoztató  tábla 
elhelyezéséről.

.5 Felkéri a jegyzőt, hogy a 2. pontban meghatározottaknak 
megfelelően  a  2008.  évi  költségvetés  módosító  rendelet-
tervezetét  készítse  el,  a  polgármester  pedig  terjessze  a 
képviselő-testület elé.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: 2008. június 15.

4) Nyári  tűzvédelmi  feladatok,  az  Öttevényi  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület 
tájékoztatója. Előadó: Burján Ferenc tűzoltó parancsnok
(Előterjesztés ld. 1. számú melléklet.)
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Burján Ferenc tűzoltó parancsnok szóbeli  kiegészítésében elmondja, hogy az 
idei évben lesz 125 éves a Tűzoltó Egyesület. Ebből az alkalomból a régi zászlót  
szeretnék  felújítani.  Felhívja  a  képviselő-testület  figyelmét  a  tűzoltószertár 
problémájára. A kéménynek ugyanis nincs tisztító nyílása. Abban az épületben van 
a Könyvtár is, emiatt a tisztítás problémát okoz, ugyanis az ilyenkor szálló koromtól 
a könyvek szennyeződnének. Erre a problémára megoldást kell találni.
Elmondja, hogy idén is részt vettek a tűzoltó versenyen. 
Végül felhívja a figyelmet a nyári tűzgyújtási tilalom betartásának fontosságára.

Dömötör Ernő képviselő az Egyesület létszáma iránt érdeklődik és kérdezi, hogy 
van-e utánpótlás.

Burján Ferenc válaszában elmondja, hogy 12 fő stabil tagja van az Egyesületnek, 
de van egy ifjúsági és egy lány csapat is.

Fehérvári  Károly képviselő  a tűzoltóautó beszerzésének  helyzetéről  kérdezi  a 
parancsnokot.

Burján  Ferenc  tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy  még  a  gépkocsi 
beszerzésére  nincs  konkrét  ajánlatuk.  Nem  akarnak  nagy  kocsit  venni,  mert  
egyrészt a tárolása problémás, másrészt a nagyobb autók, a bennük lévő technikai  
felszerelések miatt nagyon drágák.

Király Péter polgármester ígéretet tesz arra, hogy a hazai és külföldi kapcsolatain 
keresztül  próbál a megfelelő gépkocsi  beszerzésében segíteni.  Örömét fejezi  ki,  
hogy aktívan működik az egyesület, ahol a fiatalok is jól érzik magukat. Elismerését 
fejezi ki a 125 éve folyamatosan működő egyesületnek, ezúton is köszöni a tagság 
önzetlen, a falu érdekében kifejtett munkáját. Az évfordulót méltó módon meg kell  
ünnepelni.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  a  7 igen szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

53/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Öttevényi Önkéntes Tűzoltó Egyesület tájékoztatóját a nyári 
tűzvédelmi feladatokról elfogadja.
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5) Szemétszállítási díjról rendeletalkotás
Előterjesztő: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző 
(Előterjesztés ld. 2. számú melléklet.)

dr.  Lascsikné  dr.  Bozi  Sarolta  helyettes  jegyző  elmondja,  hogy  a  települési 
szilárd  és  folyékony  hulladékszállítást  végző  győri  KOMSZOL  Rt.  a 
hulladékszállítási díjak módosítására juttatott el javaslatot az önkormányzathoz. Az 
írásos  anyagot  a  képviselő-testület  tagjai  megkapták.  Az  új  díjak,  elfogadásuk 
esetén, 2008. július 1-től lépnek hatályba.
Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő rendeletet alkotta:

ÖTTEVÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
8/2008.(VI.5.) rendelete

a települési szilárd és folyékony hulladékszállítási díjakról

(a rendelet  a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)

, 
6) Rendezési terv megtárgyalása
Előadó: Király Péter polgármester
(Előterjesztés ld. 4. számú melléklet.)

Király Péter polgármester  az írásos anyaghoz rövid kiegészítést fűz. Elmondja, 
hogy  az  előkészítés  során  mindenkinek  a  szakmailag  méltányolható  kérését 
beépítették  a  rendezési  tervbe.  Május  10-én  30  napra  kifüggesztésre  került.  A 
rendezési terv jelenleg szakhatósági véleményezés alatt áll. A mostani ülésen nem 
kell  döntést  hozni.  A  szakhatósági  vélemények  megérkezését  követően  kell  a 
képviselő-testületnek  a  szabályozási  tervről  dönteni,  erre  lehet,  hogy  majd 
rendkívüli ülésen kerül sor.
A napirenddel kapcsolatban egyéb hozzászólás, észrevétel nem volt.

7) Nagytérségi  Hulladékgazdálkodási  Társulás  településeinek  belépése  a 
Győri Kommunális Szolgáltató tulajdonrészébe
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Király Péter polgármester elmondja, hogy a legnagyobb Európai Uniós projekt lett 
volna  Magyarországon  a  Nagytérségi  Hulladékgazdálkodási  Társulás  kertében 
megvalósítandó beruházás. A pályázat egyelőre nem járt eredménnyel. A sikeres 
pályázat  feltétele,  hogy  a  résztvevő  önkormányzatok  tulajdonrésszel 
rendelkezzenek a pályázatot benyújtó és a projektet összefogó Győri Kommunális 
Szolgáltató Kft.-ben. A Társulásban résztvevő 111 önkormányzat összesen 80.000 
Ft  pénzbeli  hozzájárulás  lakosságarányos  befizetésével  venne  részt  a  Kft.-ben, 
tehát csak minimális anyagi szerepvállalásról van szó. Sajnos a döntéshez ígért 
pontos  határozati  javaslat  nem érkezett  meg,  ezért  nem tud  most  a  képviselő-
testület határozni.
A napirenddel kapcsolatban egyéb hozzászólás, észrevétel nem volt.

 
8) Egyéb napirendi pontok 
Előadó: Király Péter polgármester

8/1. ROYAL RANGERS megkeresése (a megkeresés az 5. számú melléklet)

Király Péter polgármester ismerteti a megkeresést. Kiegészítésként elmondja, 
hogy  a  ROYAL  RANGERS  Keresztény  Vándorok  Ifjúsági  Egyesülete 
rendszeresen  táboroztat  gyerekeket,  köztük  öttevényi  gyerekeket  is.  Részt 
vettek  a  falunapon  is.  Tevékenységüknek  jó  a  visszhangja.  Működésükhöz 
kérnek támogatást, bármilyen kis összeget elfogadnak.

Dömötör  Ernő  képviselő  elmondja,  hogy  nem  igazán  ismert  a  szervezet, 
bizalmatlanságát fejezi ki. Egyébként sincs a költségvetésben erre forrás.

Fehérvári  Károly  képviselő  javasolja,  hogy  írjon  a  polgármester  köszönő 
levelet az egyesületnek azzal, hogy a jövőben a támogatás iránti kérelmüket a 
költségvetés készítésének időszakában nyújtsák be. Költségvetési forrás híján 
ugyanis a kérést a képviselő-testület nem tudja teljesíteni.
 
Mivel  a  témával  kapcsolatban  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  Király 
Péter polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 7 igen szavazattal – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

54/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:
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Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a 
ROYAL RANGERS Keresztény Vándorok Ifjúsági Egyesülete  
A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  levélben 
köszönje  meg  az  egyesületnek  az  öttevényi  gyerekek 
érdekében kifejtett tevékenységét.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: 2008. június 30.

8/2. Óvodai konyha bérleti díj csökkentése iránti megkeresés (a megkeresés a 
6. számú melléklet)

Király Péter polgármester ismerteti az Óvoda konyháját bérlő „M&H Food Hungary” 
Kft. kérését. A nyári leállások miatt csökkentett kapacitással működnek, erre tekintettel  
kérik a bérleti díj mérséklését.

Dömötör Ernő képviselő nem javasolja a kérés teljesítését. Érvényes szerződés van 
a konyha működtetésére, amelyet a bérlő pályázat útján nyert el. Év közben nem tartja  
indokoltnak a szerződés módosítását.

Bider  Zsolt  képviselő  szerint  a  Kft.  ismert  feltételekkel  kötött  szerződést.  A 
szerződéskötéskor  erre  a  körülményre  nem  tértek  ki,  feltehetően  azért  nem,  mert 
nyerni  akartak.  Rendszeresen  visszatérően  foglalkozik  a  különböző  kéréseikkel  a 
Képviselő-testület. Nem javasolja a kérés teljesítését.

Király  Péter  polgármester  sem  ért  egyet  a  bérleti  díj  csökkentésével.  A 
költségvetésben a teljes összeg szerepel, a kiesést nincs miből pótolni.

Mivel  a  témával  kapcsolatban  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  Király  Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  7  igen  szavazattal 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

55/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  az 
öttevényi főzőkonyhát bérlő „M&H Food Hungary” Kft. a nyári 
leállások  idejére  vonatkozó  bérleti  díj  csökkentés  iránti 
kérését elutasítja.
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Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: 2008. június 30.

8/3. Mozgókönyvtári feladatok

Király Péter polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a mozgókönyvtári 
feladatok ellátására az Önkormányzat nevében megállapodást kötött a Győri Többcélú 
Kistérségi Társulással és a Győri Könyvtárral. A Kistérség a Könyvtár működésének 
anyagi feltételeihez nyújt segítséget, míg a Győri Könyvtár a kölcsönözhető könyvek 
választékának növelésében segít.

Fehérvári Károly képviselő ismét visszatér a Könyvtár elhelyezésének kérdésére. Ez 
a megállapodás is bizonyítja, hogy a könyvtár folyamatos működése biztosított. Másik 
helyet  kell  keresni,  mert  a  Tűzoltó  Szertárban  nincs  jó  helyen.  Javasolja,  hogy 
helyezzék át az Iskolába.
Az elmondottakkal Bíder Zsolt képviselő is egyetért.

Mivel  a  témával  kapcsolatban  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  Király  Péter 
polgármester a Könyvtár elhelyezésével kapcsolatban szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  7  igen  szavazattal 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

56/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
megbízza  Király  Péter  polgármestert,  hogy  készítse  elő  a 
Könyvtár áthelyezését az Iskolába.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: 2008. szeptember 30.

8/4. Logopédiai szakszolgálati megállapodás

Király  Péter  polgármester  tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  a  pedagógiai 
szakszolgálat  kertébe  tartozó  logopédiai  szakszolgálat  ellátására  az  Önkormányzat 
nevében megállapodást kötött a Győri Többcélú Kistérségi Társulással. A Kistérség évi 
110 eFt-al támogatja a feladat ellátását.

8/5. Számítógépes elérhetőség
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Király Péter polgármester  tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Polgármesteri 
Hivatalban új szervergép került beállításra. Ismerteti, hogy a képviselők hogyan tudják 
az interneten keresztül az önkormányzati anyagokat elérni és szükség esetén letölteni.

8/6. Pályázatok eddigi eredményeiről tájékoztatás

Király Péter polgármester a benyújtott pályázatokról a következők szerint tájékoztat:
• fűkasza pályázat (parlagfűre) – sajnos eredménytelen,
• iskolai  infrastruktúra  pályázat  – a 200 beadott  pályázatból  30 lesz értékelve a 

három megyére,
• CÉDE, TEUT pályázatok beadásra kerültek.

8/7. Szülői megkeresés  Kék Csillag Klub ügyében

Király Péter polgármester  ismerteti  néhány szülő által aláírt,  az Önkormányzathoz 
eljuttatott  levelét.  Leírják,  hogy  a  Klub  szomszédságában  lakó  állampolgár 
rendszeresen, indokolatlanul  minősíthetetlen módon beszél a gyerekekkel,  elzavarja 
őket, rendőrt hív, vagy azzal fenyeget. A szülők kérik az Önkormányzat intézkedését.

Fehérvári Károly képviselő (a klub működtetője) részletesen ismerteti a Képviselő-
testülettel  a  történteket.  Utal  arra  is,  hogy  a  Klub  működése  miatt  a  szomszéd 
kezdeményezésére  hatósági  eljárás  van  folyamatban,  amelyben  kijelölés  alapján 
Kunsziget jegyzője jár el.

Dr.  Lascsikné  dr.  Bozi  Sarolta  helyettes  jegyző  elmondja,  hogy  a  képviselő-
testületnek  nincs  hatásköre  hivatalos  intézkedésre.  Folyamatban  van  a  hatósági 
eljárás, a felek közötti vitás ügyben a kijelölt jegyző jogosult dönteni. Az Önkormányzat 
nevében  eljáró  személy  (képviselő,  polgármester)  a  hatósági  eljárástól  függetlenül 
közvetítői szerepet tölthet be a felek között, de az eljárásnak egyik félre nézve sincs 
kötelező ereje.

8/8. A falunap költségeiről tájékoztatás

Fehérvári  Károly  képviselő,  aki  a  falunap  egyik  szervezője  volt,  elmondja,  hogy 
62.200 Ft-al túllépték a költségvetést. Csak a legszükségesebb kiadásokra költöttek, a 
rendezvény  színvonalas  lebonyolítás  érdekében,  mégsem  tudtak  kijönni  a 
rendelkezésre  álló  keretből.  Mindenről  rendelkeznek  számlával.  Kéri  a  képviselő-
testületet, hogy a különbözet megtérítéséhez járuljon hozzá.

Király Péter polgármester  megköszöni Fehérvári  Károlynak,  hogy megszervezte a 
rendezvényt. Általános vélemény a faluban, hogy jól sikerült, jól érezték magukat az 
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emberek. Nagyon szűkre szabott volt a költségvetés. Tanulság a jövőre nézve, hogy 
ha  színvonalas  rendezvényt  akar  az  önkormányzat,  akkor  többet  kell  áldozni  rá.  
Javasolja, hogy térítse meg az Önkormányzat a különbözetet, hiszen a falura ment a 
pénz.

Mivel  a  témával  kapcsolatban  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  Király  Péter 
polgármester a Könyvtár elhelyezésével kapcsolatban szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  6  igen  szavazattal  1 
tartózkodás mellett, ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

57/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a 
2008.  évi  falunap  többletköltségeként  jelentkező  62.200  Ft 
megtérítését  -  a  rendezvény  költségeivel  való  egyidejű 
elszámolás mellett – engedélyezi.
A többletköltség forrása:

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: 2008. június 15.

8/9. Öttevény-Börcsi „Kossuth” Mezőgazdasági Szövetkezet kérése

Király  Péter  polgármester  ismerteti  a  Szövetkezet  kérést.  Az  elmúlt  évek 
gyakorlatához  hasonlóan  kérik,  hogy  az  Önkormányzat  tegye  lehetővé  a  község 
belterületén  a  3  tonnát  meghaladó  össztömegű  járműszerelvények  közlekedését. 
Indokolásként előadták, hogy a mai modern növénytermesztés nem képzelhető el 3 
tonna össztömeget meghaladó gépek, szerelvények nélkül.  Ezeknek a gépeknek el 
kell jutni a telephelyre és a termelés helyére, a szántóföldre. Törekednek arra, hogy az  
alternatív  útvonalak  közül  a  legkíméletesebbet  válasszák.  Nincs  minden  esetben 
választási lehetőség. A vasúttól Börcs felé eső területekre, elletve a börcsi telephelyre  
például csak a József Attila utcai vasúti átjárót használva juthatnak el.
A  polgármester  egyetért  a  kérés  teljesítésével,  de,  mivel  ez  minden  évben  a 
betakarítási  időszakban  visszatérő  probléma,  javasolja  általános  érvényű  minden 
évben  a  betakarítás  időszakára  –  július  1-től,  október  31-ig  -  kiterjedően  a 
súlykorlátozás feloldását.

Mivel  a  témával  kapcsolatban  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  Király  Péter 
polgármester a Könyvtár elhelyezésével kapcsolatban szavazást rendelt el.
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Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  7  igen  szavazattal 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

58/2008.(VI.04.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a 
mezőgazdasági  betakarítási  munkák  idejére  –  évenként 
visszatérően,  július  1-től,  október  31-ig  -  a  3  tonna 
össztömegű  járművek  behajtási  tilalmát  az  önkormányzati 
kezelésű utakra feloldja.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: 2008. július 1-től folyamatos.

Mivel más hozzászólás, észrevétel nem volt Király Péter polgármester az ülést 19.30 
órakor bezárja.

K.m.f

Király Péter dr. Lascikné dr. Bozi Sarolta
polgármester helyettes jegyző

Fehérvári Károly Szűcs Károly 
jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő
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